
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 29. 2. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

RB-20-02-01

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI MŠ ŠENOVSKÉ,735 41 PETŘVALD VČETNĚ ROZŠÍŘENÍ KAPACITY MŠ

Vyplň údaj

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00%

15,00%

CZK

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: RB-20-02-01

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,0001 Zdravotechnika

0,00 0,00

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI MŠ ŠENOVSKÉ,735 41 PETŘVALD VČETNĚ ROZŠÍŘENÍ KAPACITY MŠ

 

29. 2. 2020

 

0,00 0,00

0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Ostatní náklady 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 29. 2. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 0,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI MŠ ŠENOVSKÉ,735 41 PETŘVALD VČETNĚ ROZŠÍŘENÍ KAPACITY MŠ

01 - Zdravotechnika

Vyplň údaj

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 29. 2. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 0,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

0,00

0,00

0,00

01 - Zdravotechnika

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI MŠ ŠENOVSKÉ,735 41 PETŘVALD VČETNĚ ROZŠÍŘENÍ KAPACITY MŠ

Strana 4 z 10



0,00

0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00

Jiné VRN

Provozní vlivy

Strana 5 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 29. 2. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 121112111 Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m m3 3,000 0,00

2 K 132212202 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3 m3 23,000 0,00

3 K 132212209 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 23,000 0,00

4 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 46,000 0,00

5 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 46,000 0,00

6 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 46,000 0,00

7 K 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 46,000 0,00

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 46,000 0,00

9 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 55,200 0,00

10 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 31,000 0,00

11 K 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 95,000 0,00

12 K 182001111 Plošná úprava terénu m2 95,000 0,00

13 M 005724100 osivo směs travní parková kg 3,000 0,00

14 K 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 50,000 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

15 K 310235251 Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm kus 27,000 0,00

16 K 310235261 Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 600 mm kus 5,000 0,00

17 K 346244371 Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených m2 50,400 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

18 K 411386611 Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,09 m2 ve stropech kus 11,000 0,00

19 K 411386621 Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropech kus 24,000 0,00

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI MŠ ŠENOVSKÉ,735 41 PETŘVALD VČETNĚ ROZŠÍŘENÍ KAPACITY MŠ

01 - Zdravotechnika

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 15,000 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

21 K 612325221 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách kus 64,000 0,00

22 K 631311137 Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37 m3 2,500 0,00

23 K 632450134 Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše m2 10,000 0,00

D 8 Trubní vedení 0,00

24 K 895 Napojení nové kanalizace do stáv. bet. šachty kus 1,000 0,00

25 K 896 Oprava stávající betonové šachty vč. nového poklopu kpl 1,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

26 K 96504333 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem m3 2,500 0,00

27 K 96508292 Odstranění násypů pod podlahami m3 7,500 0,00

28 K 97102445 Vybourání otvorů venkovní stěnou pod úrovní terénu DN 150 vč. opravy hydroizolace kpl 5,000 0,00

29 K 971035251 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MC tl do 450 mm kus 27,000 0,00

30 K 971035371 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MC tl do 750 mm kus 5,000 0,00

31 K 972012211 Vybourání výplní otvorů z lehkých betonů v prefabrikovaných stropech tl přes 120 mm pl 0,09 m2 kus 11,000 0,00

32 K 972012311 Vybourání výplní otvorů z lehkých betonů v prefabrikovaných stropech tl přes 120 mm pl 0,25 m2 kus 24,000 0,00

33 K 974031153 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm m 169,000 0,00

34 K 974031164 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm m 83,000 0,00

35 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m t 253,920 0,00

36 K 997013802 Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné) t 25,392 0,00

37 K 997211111 Svislá doprava suti na v 3,5 m t 25,392 0,00

38 K 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t 25,392 0,00

39 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 253,920 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00

40 K 713463121 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x m 638,000 0,00

41 M 28377103 izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 22 x 9 mm m 132,000 0,00

42 M 28377111 izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 28 x 9 mm m 44,000 0,00

43 M 28377051 izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 32 x 9 mm m 60,000 0,00

44 M 28377057 izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 40 x 9 mm m 15,000 0,00

45 M 28377120 izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 63 x 9 mm m 8,000 0,00

46 M 28377045 izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 22 x 20 mm m 248,000 0,00

47 M 28377048 izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 28 x 20 mm m 47,000 0,00

48 M 28377053 izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 32 x 20 mm m 69,000 0,00

Strana 7 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

49 M 28377060 izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 40 x 25 mm m 15,000 0,00

50 K 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m % 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

51 K 721140802.1 Demontáž potrubí litinové do DN 100 kpl 1,000 0,00

52 K 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 17,000 0,00

53 K 721173402 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 m 8,000 0,00

54 K 721173403 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160 m 3,000 0,00

55 K 721173404 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 200 m 5,000 0,00

56 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 96,000 0,00

57 K 721174026 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125 m 34,000 0,00

58 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 28,000 0,00

59 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 30,000 0,00

60 K 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75 m 18,000 0,00

61 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 25,000 0,00

62 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 6,000 0,00

63 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 20,000 0,00

64 K 721226521 Zápachová uzávěrka nástěnná DN 40 kus 1,000 0,00

65 K 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus 1,000 0,00

66 K 721273153.1 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 125 kus 2,000 0,00

67 K 721274123 Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100 kus 2,000 0,00

68 K 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 239,000 0,00

69 K 721290823 Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 24 m t 0,243 0,00

70 K 7217 Nové průrazy přes střechu, zpětné vyspravení kpl 3,000 0,00

71 K 998721202 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m % 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

72 K 722130805.1 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 80 kpl 1,000 0,00

73 K 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm m 380,000 0,00

74 K 722174023 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm m 61,000 0,00

75 K 722174024 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm m 129,000 0,00

76 K 722174025 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm m 30,000 0,00

77 K 722174027 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 63 x 10,5 mm m 8,000 0,00

78 K 722190901 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách kus 47,000 0,00

79 K 72222 Uložení žebříčku na systém Koňářík (závitová tyč, objímky, spojovací matice, nosník, kombi šroub...) soubor 15,000 0,00

80 K 722221 Regul.armatura automatická termostatická na cirkulaci -  1/2" ks 5,000 0,00

81 K 722224115 Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem kus 16,000 0,00

Strana 8 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

82 K 722231074 Ventil zpětný mosazný G 1 PN 10 do 110°C se dvěma závity kus 1,000 0,00

83 K 722231076 Ventil zpětný mosazný G 6/4 PN 10 do 110°C se dvěma závity kus 1,000 0,00

84 K 722231077 Ventil zpětný mosazný G 2 PN 10 do 110°C se dvěma závity kus 1,000 0,00

85 K 722231142 Ventil závitový pojistný rohový G 3/4 ot. přetlak 0,6 MPa kus 1,000 0,00

86 K 722234265 Filtr mosazný G 1 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním závitem kus 1,000 0,00

87 K 722234268 Filtr mosazný G 2 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním závitem kus 1,000 0,00

88 K 722240122 Kohout kulový plastový PPR DN 20 kus 16,000 0,00

89 K 722240123 Kohout kulový plastový PPR DN 25 kus 12,000 0,00

90 K 722240124 Kohout kulový plastový PPR DN 32 kus 15,000 0,00

91 K 722240125 Kohout kulový plastový PPR DN 40 kus 2,000 0,00

92 K 722240126 Kohout kulový plastový PPR DN 50 kus 1,000 0,00

93 K 722290229 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 100 m 638,000 0,00

94 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 638,000 0,00

95 M 286543210 koleno nástěnné PPR D 20 x 1/2" kus 70,000 0,00

96 K 722239101 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2 kus 1,000 0,00

97 M 551119820 ventil pračkový , myčkový kus 1,000 0,00

98 K 722290823 Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m t 1,097 0,00

99 K 767995103 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg kg 156,000 0,00

100 M 132313300 tyč ocelová L rovnoramenná, zn.oceli 11375 30x30x4 mm t 0,104 0,00

101 M 132248000 tyč ocelová plochá, zn.oceli S235JR (11 375) 30x5 mm t 0,052 0,00

102 K 998722202 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m % 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

103 K 725112015
Keramický dětský klozet, ploché splachování s instalační sadou – dětský program. S duroplastovým sedátkem bez poklopu, 

plastovou nádržkou s bočním přívodem vody, s vodorovným odpadem, včetně montážní připojovací manžety
soubor 11,000 0,00

104 K 725112022.1
Keramická WC mísa závěsná vč. montážního prvku pro WC s duroplastovým sedátkem s pozvolným sklápěním, se 

splachováním 2mi množstvími vody, s vodorovným odpadem, včetně montážní připojovací manžety
soubor 3,000 0,00

105 K 725112022.2
Keramická WC mísa závěsná pro invalidy vč. montážního prvku pro WC s duroplastovým sedátkem s pozvolným sklápěním, 

se splachováním 2mi množstvími vody, s vodorovným odpadem, včetně montážní připojovací manžety
soubor 1,000 0,00

106 K 725211615 Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby vč. plast. zápach uz. soubor 6,000 0,00

107 K 725211615.1
Umyvadlo keramické dětský program šířky 50 cm (50x37 cm) barvy bílé s otvorem pro baterii a polosloupem, opatřené 

plastovou zápachovou uzávěrkou, odpadním ventilem 
soubor 17,000 0,00

108 K 725211681.1
Umyvadlo keramické pro invalidy šířky 50 cm (50x37 cm) barvy bílé s otvorem pro baterii a polosloupem, opatřené plastovou 

zápachovou uzávěrkou, odpadním ventilem 
soubor 1,000 0,00

109 K 72524111
Samonosná vanička 800 x 800mm, hloubky 90mm barvy bílé vč. uložení, opatřená plastovou zápachovou uzávěrkou, 

odpadním ventilem Součástí sprchového koutu je posuvná zástěna v provedení pearl plast.
soubor 2,000 0,00

110 K 72524111.1
Samonosná vanička 900 x 1000mm, hloubky 90mm barvy bílé vč. uložení, opatřená plastovou zápachovou uzávěrkou, 

odpadním ventilem Součástí sprchového koutu je posuvná zástěna v provedení pearl plast.
soubor 1,000 0,00

111 K 725311121 Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou 450x450 mm soubor 1,000 0,00

112 K 725319111 Montáž dřezu ostatních typů - dodávka stávající soubor 1,000 0,00

113 K 725339111.1 Keramická výlevka vč. montážního prvku pro výlevku, s vodorovným odpadem, včetně montážní připojovací manžety. soubor 5,000 0,00

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

114 K 7258 Termostatický směšovací ventil 35-60 st. C, DN 15 soubor 3,000 0,00

115 K 72581 Termostatický směšovací ventil 35-60 st. C, DN 20 soubor 2,000 0,00

116 K 72582 Termostatický směšovací ventil 35-60 st. C, DN 25 soubor 2,000 0,00

117 K 725819401 Montáž ventilů rohových G 1/2 s připojovací trubičkou soubor 52,000 0,00

118 M 551456330 ventil rohový mosazný T 66A 1/2" kus 52,000 0,00

119 K 725821328 Baterie dřezová stojánková páková s vytahovací sprškou soubor 1,000 0,00

120 K 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková soubor 3,000 0,00

121 K 725822654 Baterie umyvadlová automatická senzorová s termostatickým ventilem soubor 3,000 0,00

122 K 725829131 Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ kus 21,000 0,00

123 M 55145686.1 baterie umyvadlová stojánková páková na jednu vodu kus 21,000 0,00

124 K 725831312 Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím soubor 5,000 0,00

125 K 725841311 Baterie sprchová nástěnná pákové soubor 3,000 0,00

126 M 55145686 baterie umyvadlová stojánková páková kus 3,000 0,00

127 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 17,000 0,00

128 K 998725202 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m % 0,00

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 0,00

129 K 7323316141 Nádoba tlaková expanzní o objemu 24 l vč. průtokové armatury soubor 1,000 0,00

130 K 7324212 Čerpadlo oběhové nerez DN 20 2,0m3/h, h=2,5m,230V soubor 1,000 0,00

131 K 998732201 Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 m % 0,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 0,00

132 K 73441112 Teploměr kus 3,000 0,00

133 K 73442114 Tlakoměr kus 1,000 0,00

Strana 10 z 10


